
,; ej
. O ej

" 6 O

IM
.É·n ': O·N 1~
Q-

Z

SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY

ZEMNÍHO PLYNU
(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. s.

a

Mateřská škola Konice, příspěvková organizace

jejíž obsah tvoří:

I. Formulářová Část smlouvy a její dále uvedené nedílné přibhy
2. Příloha A - Seznam Odběrných mist Zákaznika
3. Příloha B - Cena ostatních sluŽeb dodávky plynu
4. Příloha C - Obchodní podmínky
5. Pňloha D - Ceník nadstandardních služeb

l



Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu

Niže uvedené smluvní strany uzavi'aji podle ustanoveni § 72 odst. 2 zákona Č. 458/2000 Sb., energetického
zákona, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a podle ustanoveni zákona č.
89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějŠích právních předpisů (dále jen ..občanský zákoník").,
Lulo smlouvu o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je
uzavírána mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha l - Nové Město, Národní 37, PSČ l 10 00
IČO: 60193492. DIČ: CZ60193492
Zastoupená: Janou Urbanovou, na základě plné moci ze dne I. l 0.20 19
SpoleČnosr zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337
Bankovní spojeni: , číslo účtu 3 0
Kontaktní osoba: . tel.: + , e-mail:
(dále jen ,,Obchodník")

a

Mateřská Škola Konice, příspěvková organizace
Se sídlem: Smetanova 202, 798 52 Konice
IČO: 70988480, DIČ: CZ70988480
Zastoupená: Hana Továrková, ředícelka
SpoleČnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka m
Bankovní spojeni:
Adresa k zasíláni fakturace a veškerých sděleni určených Zákazníkovi: Smetanova 202. 798 52 Konice
Kontaktní osoba: tel.: , e-mail:
Číslo zákazníka: 1503 11251
(dále jen ,,Zákazník")

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen ,,Smluvní strany")

Předměcem úito Smlouvy je sdružená služba dodávky zemního plynu (dále jen ,,plyn") upravená v souladu
s energetickým zákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu. na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi plyn, př}stavi[
tento plyn k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní úČet distnbuci
plynu a Zákazník se zavazuje tento plyn ve sjednaném množsrvi, vČetně souvisejicich služeb odebrat a zaplacit
za to Obchodníkovi v rámci této Smlouvy dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 72 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou
zahrnujici jeji formulářové znění a její nedílné pň1ohy - Příloha A. Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě
rozporu Formulářové části smlouvy. její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní
podmínky) a Přílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanoveni obsažená ve
Formulářové Části smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před usanovenimi Přílohy C a Přílohy D.

Zákazník prohlašuje, že je srozuměn s Um, že je podscatná Část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních
podmínkách a výslovně přijímá ustanoveni ČI. íl. (cena). ČI. Ill. (fakruračni a pIarebni podmínky, ČI. lV. (dodací
podmínky), ČI. V. (vznik a změna Smlouvy. doba placnosu Smlouvyl, ČI. VI. (omezeni, přerušeni nebo ukončeni
dodávky plynu), ČI. VIl. (změna dodavatele plynu a ukončeni Smlouvy), ČI. Vlll. (změna ceny a změna OP), ČI. lX
(sankce, včerně smluvních pokut) a ČI. XiV. (oscatni ujednáni) Obchodních podmínek a dále v Ceníku
nadstandardni'ch služeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladů a poplatků za služby Či jiná plněni,
která jsou dle Smlouvy poskytována nad rámec běžných služeb a plněni, s jejíchž obsahem byl před uzavřením
Smlouvy dostatečně seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s nim. Zákazník dále prohlašuje, Že byl
Obchodníkem v dostateČné miře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanoveni Smlouvy a jejich nedílných
příloh, především pak způsob stanoveni celkové ceny za plyn a souvisejici sluŽby jim hrazené na základě této
Smlouvy.

2



Zákazník bere na vědomi, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s přislušnými právnkni
předpisy. zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnucí jeho osobních
údaju je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnouc.
Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumencu Informace o zpracováni osobních
údaju dosrupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádáni v obchodních kancelářích Obchodníka.

Smluvní scrany si sjednávají splarnost ceny odchylně od obČanského zákoníku, krerá se poČítá ode dne vyscaveni
daňového dokladu ve lhúrě urČené níže.

Nesunovi-li dohoda Smluvních scran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu urČitou od 0l.01.2022 do
3 1.12.2022 bez moŽnosti automaĽické prolongace. ÚČinnosti této Smlouvy se zrušuji všechny platné a úČinné
Smlouvy o sdružených sluŽbách dodávky zemního plynu uzavřené mezi Smluvními stranami s předmětem plněni
dodávky zemního plynu pro odběrná místa uvedena v příloze A.
Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních swan a úČinná od 0l.01.2022.
V případě, Že Zákazník před ukonČením platnosti Smlouvy neoprávněně ukonči odběr plynu. je povinen zaplaut
Obchodníkovi smluvní pokwu ve výši 6.000,- KČ za každé jednotlivé odběrné místo, uvedené v Příloze A
Smlouvy - seznam odběrných misc. Za neoprávněné ukonČeni Smlouvy se rovněŽ považuje každé neoprávněné
ukončeni odběru plynu v každém jednotlivém odběrném místě uvedeném v Příloze A Smlouvy.
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu Škody v plném rozsahu.

Ulednán|' o ce|kovém mnOŽstvi p|Ynu dodávaného dle této Smlouvy, včetně specifikace Odbě.rnjtc,h
míst Zákazníka je obsažena v Příloze A réto Smlouvy.

Cena ostatniCh služeb dodávky plynu dle Ú!to Smlouvy je sjednána v Přibze B této Smlouvy.

Smluvní scrany sjednávaµ'. že Zákazník je povinen hradir Záiohy na cenu dodávky ve výši sanovené v Oznámenl
o vyŠi záloh.

Smluvní sträny sjednávaµ' splatnost faktur, přep|atkú a ned9platkú ve lhutě 2 l dnů.

Smluvni srrany sjednávají, Že veškeré úhrady peněž.itých ČUtek Zákazníkem Obchodnikovi budou
prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní účer.

Zákazník souhlasi se zasilánim a doruČováním faktur, předpisu záloh. oznámeni změn Obchodních podmínek,
Ceníku nadsrandardnich sluŽeb nebo Ceny ostarnich služeb dodávky plynu v elekrromcké podobě na email své
kontaktní osoby uvedený v záhlaví Formulářové Čásu smlouvy.

Pokud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na postupu dle ČI. Ill.. bod 6 Obchodních podmínek dodávky
zemního plynu, bude zákazník zasilar samoodečry na emailovou adresu samoodeceE@ppas.cz a do předmětu
emailové zprávy uvede ,Šamoodečeť'.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrŽí jedno vyhotoveni.

v '&ača ,,, jg lj á)u)

Mateřská škola Konice,
Příspěvková organizace

798 52 KONICE, Smetanova 202
lČ: 709 88 48 tel.:58 39 170

. ,
Zákazník

V Praze dne 5.3.2020

c'iäŽSU µynä"znska, a. s.
Praha 1

NU"® ii

Obchodník

3



rritona a - seznam ocjernýcn mist k megorte mu
l

číslo popisné "ční dlMňbučni ptédpokládóňé dátum
' EtC kód Zákazník ~ iáĺg0 PSČ odběrl orkntační MWh zóna zahájoni dodávky
t

1 277G6OOZO0280255 Mateřská škola Konice příspěvkováorganizace Komce Smetanova 202 79852 103.4 GasNet Sr o 01 01 2022

n a:i _ l hh_ X 2 b . r

Stmntca 1 z



Příloha B - Cena ostatních sluŽeb dodávky plynu

l
Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodá"ky pdynu je pro období od 01.01.20'22 do 31.12.2022 (dále jen ,,Cenové
období") stanovena jako pevná jednosložková cena s čim, že pro určeni její výše se aplikují dále uvedené
pod"i'ky·

l. Smluvní strany se dohody na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastni
komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komodkni Část) a sluŽbu stmkturováni
(kapacitni l komoditní ČáSt) bez DPH. Tato cena je "yjádřena jako cena za komoditní složku ve výši
435,- Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu. ostatní daně a poplatky, nezahrnuje
rěgulované platby za distribuci. platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je
Obchodník oprávněn k ceně připočim v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.


